

DEMI Holding ApS

Spangbergsgade 9, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 74 85 01

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEMI Holding ApS Spangbergsgade 9, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 74 85 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Kristiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.667 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-15.625	-24.650
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.692.484	1.123.663
Andre finansielle indtægter	0	16.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.926	-14.158
Resultat før skat	1.659.933	1.101.029
Skat af årets resultat	6.996	4.979
Årets resultat	1.666.929	1.106.008
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.692.484	1.123.663
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-80.855	-71.655
Disponeret i alt	1.666.929	1.106.008

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.442.539</u>	<u>4.750.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.442.539</u>	<u>4.750.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.442.539</u>	<u>4.750.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>679.075</u>	<u>675.309</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.064.760</u>	<u>463.290</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.743.835</u>	<u>1.138.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.835</u>	<u>1.138.599</u>
	Aktiver i alt	<u>8.186.374</u>	<u>5.888.654</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.200.683	1.508.199
5 Overført resultat	3.073.646	3.154.501
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>6.379.629</u>	<u>4.766.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	33.750
Selskabsskat	999.151	453.911
Anden gæld	787.594	634.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.745</u>	<u>1.121.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.745</u>	<u>1.121.954</u>
Passiver i alt	<u>8.186.374</u>	<u>5.888.654</u>

7 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.926	14.158
	<u>16.926</u>	<u>14.158</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	3.241.856	3.241.856
Kostpris 30. september 2019	<u>3.241.856</u>	<u>3.241.856</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.299.607	343.817
Korrektion af tidligere opskrivning	0	436.423
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.088.188	1.519.367
Opskrivninger 30. september 2019	<u>4.387.795</u>	<u>2.299.607</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-791.408	-395.704
Årets afskrivninger på goodwill	-395.704	-395.704
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	<u>-1.187.112</u>	<u>-791.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.442.539</u>	<u>4.750.055</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.769.925</u>	<u>3.165.629</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. oktober 2018	1.508.199	384.536
Resultatandel	1.692.484	1.123.663
	3.200.683	1.508.199
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.154.501	3.174.269
Korrektion af tidligere år	0	51.887
Årets overførte overskud eller underskud	-80.855	-71.655
	3.073.646	3.154.501
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 999 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
